[image: image1.jpg]

宁卫办〔2010〕212号
[image: image2.png]

关于表彰2009年度卫生信息报送工作
先进单位和先进个人的决定
各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位：

2009年度，各单位充分重视卫生信息报送工作，全市卫生系统宣传取得了较好成绩。根据市卫生局《关于印发〈宁国市卫生系统工作信息报送考核办法〉的通知》（宁卫办〔2009〕138号）规定，经研究，决定授予宁国市人民医院等6个单位为2009年度信息报送工作先进单位，张国荣等6人为2009年度信息报送工作先进个人（具体名单附后）。

希望受表彰的单位和个人在今后的工作中戒骄戒躁，再接再厉，奋发努力，扎实苦干，不断取得新成绩，为推动全市卫生事业的更快发展作出更大贡献。

附：宁国市卫生系统2009年度信息报送工作先进单位和先进个人名单

二〇一〇年六月二十五日
附：
宁国市卫生系统2009年度信息报送工作
先进单位和先进个人名单
一、先进单位：

宁国市人民医院

宁国市中医院

宁国市妇幼卫生保健所

甲路中心卫生院

西津街道社区卫生服务中心

河沥溪街道社区卫生服务中心

二、先进个人

宁国市人民医院              张国荣
宁国市中医院                谷生香
宁国市妇幼卫生保健所        汪国林
甲路中心卫生院              董国庆
西津街道社区卫生服务中心    王  政
河沥溪街道社区卫生服务中心  王  冰